РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ
ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10 сентября  2014 г. № 27

с. Дерюгино

Об обеспечении пожарной безопасности

населенных пунктов Дерюгинского сельсовета

в осенне-зимний пожароопасный период 2014-2015гг.

 В целях предупреждения гибели людей при пожарах, повышения уровня противопожарной защиты
объектов жизнеобеспечения, социальной сферы и жилого фонда, распространения пожарно-технических
знаний среди населения, Администрация Дерюгинского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить «План противопожарных мероприятий по подготовке населенных пунктов Дерюгинского
сельсовета  к работе в осенне-зимний пожароопасный период 2014-2015гг.» (прилагается).

2.Рекомендовать руководителям организаций независимо от их организационно-правовых форм в рамках
своих полномочий, принять меры к реализации «Плана противопожарных мероприятий по подготовке
населенных пунктовДерюгинского сельсовета  к работе в осенне-зимний пожароопасный период 2014-
2015гг.».

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление вступает в силу с момента  подписания.

Глава Дерюгинского сельсовета  Н.Д.Тюлюканов